
 

令和 4年 6月吉日 

杉本電機産業株式会社 様 

 

日動電工株式会社 

 

価格改定のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、日動製品に格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、すでにご高承の通り原油・ナフサ価格、鋼材・銅材価格の高騰、更には輸送運賃値

上げにより弊社製品につきましても製造コストアップの状況でございます。かねてより自

社での価格の吸収・検討を行いましたが現行価格が維持出来ない状況でございます。 

つきましては誠に不本意ではございますがこの度価格改定をすることとなりご案内申し

上げます。大変なご迷惑をおかけいたしますが諸事情をご賢察の上ご理解とご協力を賜り

ますように御願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【実施日】      令和 4年 8月 1日出荷分より 

                            

【対象製品】     電材・電力製品全般 

           

【価格改定幅】    約 5～20％以上 

 

 

※尚、詳細につきましては、弊社営業担当者より別途ご説明申し上げます。 

 

 

以上 


